
I MERCOLEDÌ AL CAFFÈ
incontri culturali al 
caffè astra al duomo

Vuoi presentare un libro, condividere le tue letture 
preferite con gli amici, presentare un progetto 
creativo o un artista, raccontare i tuoi viaggi o far 
conoscere le tradizioni del tuo paese?

programma APRILE 2018

firenze, via de’ cerretani 56r
per proposte: 

aperitivo 
5 euro

04/04

11/04

18/04

“Cosa ne sai della Polonia”
presentazione del libro di Paolo Ciampi

library@fondazione-delbianco.org

Proiezione film “Ucho” (L’Orecchio)
regia di Karel Kachyňa, Rep. Ceca 1970

ore 17.00

“Colors in Fashion”
incontro con Mary Westerman Bulgarella

www.lifebeyondtourism.org/it/events/i-mercoledi-al-caffe


